
С АГУ HI ВС In КА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

32-ге засідання VIII скликання

РІШЕННЯ

17 квітня 2023 року №284

Про покладання обов’язків
на старосту Топилівського *
старости неького округу 
Зубаченко В.В.

Керуючись статтями 34, 54-1 «Про місцеве самоврядування в Україні», з 
метою сприяння жителям Топилівського старостинського округу у підготовці 
документів, що подаються до органів місцевого самоврядування та місцевих 
органів виконавчої влади, а також у поданні відповідних документів до 
зазначених органів, виконавчий комітет Сагунівської сільської ради , 
ВИРІШИВ:

(.Рекомендувати Сагунівській сільській раді уповноважити старосту 
Топилівського старостинського округу Зубаченко Валентину Василівну 
надавати адміністративні послуги та/або виконувати окремі завдання 
адміністратора центру надання адміністративних послуг.
2. Рекомендувати Сагунівській сільській раді уповноважити старосту 
Топилівського старостинського округу Зубаченко Валентину Василівну:
- Організовувати за дорученням сільського голови підготовку проектів 
документів та забезпечує їх оформлення;
- Забезпечувати додержання єдиного порядку відбору, обліку, зберігання, якості 
оброблення та використання документів, що створюються під час діяльності 
старостинського округу;
- Реєструвати вхідну та вихідну документацію, контролює строки виконання;
- Реєструвати заяви, звернення громадян, вести контроль їх виконання;
- Сприяти жителям відповідного старостинського округу у підготовці документів 
(в тому числі надання довідок, довідок - характеристик фізичним та юридичним 
особам, які проживають на території старостинського округу);
-Забезпечувати зберігання офіційних документів, пов'язаних з місцевим 
самоврядуванням відповідного старостинського округу, забезпечує доступ до 
них осіб, яким це право надано у встановленому законом порядку.
-Нести відповідальність за стан діловодства, обліку і звітності, архівної справи;
-Вивчати, аналізувати та оформляти документи, що пов'язані з призначенням



субсидій та інших видів допомог і виплат. ,
-Приймати заяви та інші документи, на підставі яких призначаються

субсидії, допомоги, виплати видавати повідомлення про термін їх дії та розмір 
виплат.
-Проводити роз'яснювальну роботу серед населення з питань надання соціальних 
допомог. І.
-Виконувати інші доручення сільського голови в межах визначених чинним 
законодавством.
3.Контроль за виконанням рішення покласти на сільського голову Бодяненко 1.1.

Сільський голова Ірина БОДЯНЕНКО


